[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 февраля 2016 г. №13
Об установлении тарифов на услуги водоснабжения
 и водоотведения.

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2001г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приказом  Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10. 2007 г. № 101  «Об утверждении методических рекомендаций по разработке производственных программ организаций коммунального комплекса» администрация МР «Лакский район» п о с т а н о в л я е т:

1.Установить на 2016 год экономически обоснованные тарифы:

     - на услугу холодного водоснабжения, оказываемую МКУ «ЖКХ, С и СЕЗ», для всех групп потребителей в размере 2,29 рублей за 1 куб.м.

     - на услугу водоотведения, оказываемую МКУ «ЖКХ, С и СЕЗ»,  для всех групп потребителей в размере 1,70 рублей за 1 куб.м.
2. Уровень оплаты населением жилищно-коммунальных услуг установить в размере 100% от экономически обоснованного тарифа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Куннуева  А.М.

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов